АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.04.2018

№ 416
г. Вилючинск

	О создании комиссии
по приему-передаче имущества
муниципального унитарного
предприятия «Городское
тепловодоснабжение»

Руководствуясь статьей 132 Федерального закона от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», на основании определения Арбитражного суда Камчатского края от 10.04.2018 по делу А24-2528/2012, в целях принятия в муниципальную собственность имущества муниципального унитарного предприятия «Городское тепловодоснабжение» Вилючинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по приему-передаче имущества муниципального унитарного предприятия «Городское тепловодоснабжение»  Вилючинского городского округа (далее – МУП «ГТВС»), нереализованного в ходе конкурсного производства, в следующем составе:
Председатель комиссии:

Сафронова Кира Владимировна         -   заместитель главы администрации

       Вилючинского городского округа.
Секретарь комиссии:

Мельник Наталья Владимировна        - бухгалтер 1 категории отдела

      по управлению муниципальным

      имуществом администрации

      Вилючинского городского округа.
Члены комиссии:

Внучков Сергей Александрович
   - начальник Вилючинского

     энергорайона АО «Камчатэнергосервис»

     (по согласованию);

Бурхавецкая Елена Сергеевна              - советник отдела по управлению

     муниципальным имуществом

     администрации городского округа;

Ефременко Андрей Викторович         - инженер - технолог

      АО «Камчатэнергосервис

      (по согласованию);

Канторова Наталья Юрьевна               - старший кладовщик

      АО «Камчатэнергосервис»

      (по согласованию);
Кленкова Лариса Эдуардовна             - ведущий юрисконсульт

    АО «Камчатэнергосервис»

    (по согласованию);

Кулишова Евгения Викторовна          - инженер ВКХ АО «Камчатэнергосервис»

     (по согласованию);

Левикова Марина Анатольевна          - начальник отдела по управлению

     муниципальным имуществом

     администрации городского округа;

Литвинов Роман Демьянович

   - инженер отдела по управлению

     городским хозяйством администрации

     городского округа;
Петухова Галина Викторовна             - бухгалтер - ревизор

     АО «Камчатэнергосервис»

     (по согласованию);

Феофанов Сергей Михайлович           - конкурсный управляющий МУП «ГТВС»

     (по согласованию);

Черепанова Галина Борисовна           - главный бухгалтер МУП «ГТВС»

     (по согласованию).

2. Комиссии осуществить прием-передачу имущества МУП «ГТВС», нереализованного в ходе торгов, в срок не позднее 26.05.2018.
3. Исполняющей обязанности начальника управления делами администрации Вилючинского городского округа Е.О. Рогачевой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

городского округа

      Г.Н. Смирнова